Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  “02” 08    2013 г.                 г. Славгород                            № 917

О внесении изменений в постановления

администрации города Славгорода от 03.04.2013 г. № 342

«Об утверждении перечня муниципальных услуг

муниципального образования город Славгород Алтайского

края», от 15.04.2013 №398 «Об утверждении плана-графика

организации предоставления в электронном виде

муниципальных услуг муниципального образования город

Славгород Алтайского края»

 В соответствии  с поручением заместителя председателя Правительства

Российской Федерации – руководителя аппарата Правительства Российской

Федерации от 27.04.2013 № ВС-П16-2890 и на основании письма департамента

по вопросам государственной службы и кадров Администрации Алтайского

края от 03.06.2013 г. № 13-452

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление администрации города Славгорода от

03.04.2013 г. № 342 «Об утверждении перечня муниципальных услуг

муниципального образования город Славгород Алтайского края» следующего

содержания:

 1.1  Исключить пункт 45 раздела 12 «Работа с обращениями граждан в

администрации города Славгорода».

2. Внести изменения в постановление администрации города Славгорода от

15.04.2013 №398 «Об утверждении плана-графика организации предоставления

в электронном виде муниципальных услуг муниципального образования город

Славгород Алтайского края» следующего содержания:

2.1 Исключить пункт 21 «Рассмотрение обращений граждан».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края

и разместить на официальном сайте администрации г. Славгорода в разделе

«Муниципальные услуги».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.А. Кинцель